CPSM JUAZEIRO DO NORTE



Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Juazeiro do Norte



PORTARIA Nº14/2019-CPSMJN

Designa auxiliar administrativo da Policlínica João Pereira dos Santos para exercer função de coordenador de frota do Transporte Sanitário do Consórcio Público da Microrregião de Juazeiro do Norte.

A Diretora Administrativa e Financeira do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Juazeiro do Norte - CPSMJN, Estado do Ceará, usando de suas atribuições legais, nos termos do art. 33 do Estatuto Social do CPSMJN, precisamente na prática dos atos relativos à área de recursos humanos, administração de pessoal, cumprindo, e se responsabilizando pelos preceitos do regime jurídico de direito público e da legislação trabalhista, e com fundamento na Resolução nº 07/2019 de 13 de Fevereiro de 2019;

Resolve:

Art. 1º.- Designar, para exercer função de coordenadoria do controle de frota do Transporte Sanitário do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Juazeiro do Norte, o auxiliar administrativo da Policlínica João Pereira dos Santos o Sr. Geraldo Cosme de Souza Junior, portador do RG nº 2007029064269 - SSP/CE e CPF nº. 221.479.853-68 em consonância com os termos estabelecidos na Instrução Normativa nº 1/2019 - CPSMJN

Art. 2º – Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Barbalha-CE, 14 de Março de 2019.

SWYANNE HORRANNA ALVES LIMA DIRETORA ADMINISTRATIVA FINANCEIRA **CPSMJN**